令和 6年 2月 15日

ゴルフ部会員 各位

東海ライオンズクラブ

ゴルフ部会長 小笠原 功

東海ライオンズクラブ遠征ゴルフ部会のご案内

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

恒例となっております遠征ゴルフ部会のご案内を致します。皆様の記憶に残る

遠征となるよう下記のとおり開催いたします。

この時期の宮崎のゴルフ場は大変込み合っており、早い時期での募集ご容赦下さい。

記

日     程   令和 6年 5月 29日（水）～30日（木）

場     所   5／29 宮崎カントリークラブ（キャディ、カート付き）

            宮崎市田吉 4855-90  TEL0985-56-4117

5／30 ＵＭＫカントリークラブ（キャディ、カート付き）

            宮崎市新名爪字坂ノ下 2055  TEL0985-39-7777

宿     泊   コンフォートホテル宮崎

旅     費   ７０,０００円（宿泊費及び移動等の予定予算です）

交  通  手  段      今回の遠征では、空港から宮崎カントリーまではタクシーを利用

し、プレイ後は貸し切りバスにての移動となります。

そ   の   他   プレイ代は各個人での支払いとなります。

詳細については、参加者が決定次第、ご連絡いたします。

※ 3月 8日（金）までにご返信お願い致します。

切り取らず、そのまま送信してください。  FAX ０５６２－３３－８３０７

＊東海ライオンズクラブ遠征ゴルフ部会 5月 29日（水）～30（木）

出席 □             欠席 □

           氏 名